Prefeitura Municipal  de Giruá
Secretaria Municipal de Administração

Capital da Produtividade

EDITAL Nº 082/2017                                GIRUÁ/RS, 19 DE MAIO DE 2017.

ANULA QUESTÕES  DA PROVA DE SELEÇÃO  PÚBLICA

PARA  CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO PARA O CARGO DE ATENDENTE DO

PROCON.

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria Nº 7812/2017 e conforme autorização

legislativa através da Lei Municipal Nº 6436/2017 TORNA PÚBLICO a Anulação das questões da prova de

seleção pública para contratação temporária de excepcional interesse público para o cargo de atendente do

Procon, de número 14 a 20, tendo em vista recursos interpostos por candidatos.

   CRISTIANE B. SCHERER               THIAGO DE O. ALVES                LUCAS S. BRUM
Comissão Portaria nº 7812/2017

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 19 DE MAIO
DE 2017, 62º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Saveni Pazini
Secretária Municipal de Administração
Portaria 7913/2017

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 19 de maio de 2017.

	Capital da Produtividade
	EDITAL Nº 082/2017 GIRUÁ/RS, 19 DE MAIO DE 2017.